
ZARZĄDZENIE Nr 053/2024 

 

Burmistrza  Nowego  Warpna 

z dnia 28 czerwca 2024 roku   

 

 
 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Nowe Warpno na lata 

2024– 2027 

 

      Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40), art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. W uchwale Nr XXXIV/291/2023  Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 14 grudnia 

2023 r., w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowe Warpno na lata 

2024- 2027,  załącznik nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024 – 2027, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Nowego Warpna. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 


